
 ディンプル側溝蓋

*(  ) 内は2種の寸法。無い場合は1種と共通

500

520

518 (512)

622

呼び名

300

400

250

1種/歩道用
2種/車道用

参考重量
（kg)

あ
し
が
る
ク
ン

デ
ィ
ン
プ
ル
側
溝
蓋

2000

L

寸法（ｍｍ）

410

420

430

110

125

145

176

255

354

350

t

90

95

362

412

490

500

B
種類

300

250

寸法（ｍｍ）

200095～130

Lt *B

適応
水路幅

400

380

390

400

480

510

530

※詳細については 各製品/工法カタログをご参照、またはお問い合わせください。

記載内容はすべて参考としてお取り扱いください。 また予告なく内容を変更する場合がありますのでご了承ください。

NETIS登録 CB-060015-A（旧）

維持補修シリーズ
あしがるクン
ディンプル側溝蓋

*設計計算により最適な蓋厚（ｔ）を
設定しますので、左表の範囲内で
利用できない組合せもございます。
まずはご相談ください。
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ディンプル側溝蓋 (表面：ファインステップ加工)

あしがるクン (表面：梨地模様)
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